檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市楠梓區油廠國民小學　函

地址：81155高雄市楠梓區左楠路4號

承辦單位：高雄市楠梓區油廠國民小學

承辦人：李宜芳

電話：07-3632300#342

傳真：07-3658761

電子信箱：ifang945@msn.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：高市油廠輔字第10770537000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年度家人情緒教育巡迴講座活動，敬請協助

公告並鼓勵貴校教師及轉知社區家長踴躍報名參加。

說明：

一、依據家庭教育中心107年家人情緒教育巡迴講座實施計畫

辦理。

二、講座主題：珍愛陪伴，擁抱正能量─創客在我家。

三、講 師：謝水乾校長。(台南市紅瓦厝國小退休校長)

四、講座時間：107年10月20日(六)，早上9：00~11：00。

五、講座地點：高雄市油廠國小第一音樂教室。

六、參加對象：對親子教養議題有興趣的各級學校教師、家長

及社區民眾。

七、報名方式：可現場報名或電洽3632300轉342，輔導室李老

師。

八、為響應環保，請參加研習人員自備水杯水壺，研習單位備

有飲水。

正本：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

4

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071015

*10770536800*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-12
19:20:27